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For 6. år i træk har Hillerød Camping været i finalen til Danish Camping Award.

HILLERØD | NYHED

Hillerød Camping vinder bronze: – Vi kan næsten ikke få armene
ned

Hillerød Camping er endnu engang blandt landets bedste campingpladser

- Vi har hverken hav eller ord, men alligevel har vi skabt et unikt sted her i Hillerød, lyder det fra
lejrchef annette Quist. Foto: Allan Nørregaard

Af Josefine Munch-Petersen

7. marts 2023, 14�55
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– Vi har holdt fast i den personlige service, siger lejrleder om grunden til det flotte resultat.

Campinggæsterne vender tilbage for fællesskabet med naboerne

– Vi har hverken hav eller fjord, men alligevel har vi skabt et unikt sted her i Hillerød. Selvom

vores popularitet er vokset, så har vi holdt fast i den personlige service, fortæller Annette Quist,

som er lejrleder på Hillerød Camping.

Hillerød Camping blev i år nomineret som årets bynære campingplads i Danish Camping Award

af deres gæster. De var blandt andet oppe mod Bogense Kyst Camping og CampOne Holbæk

Fjord, som løb med sejren.

Rekordår

Sidste år vandt Hillerød Camping titlen som ‘årets campingpladsʼ for anden gang i kategorien

Classic Camping, men årets bronzeplacering har langt fra taget modet fra Annette Quist.

– Vi har haft gæster, som kommer og siger ʼjeg har camperet i 40 år, men jeg har aldrig været

på så flot og speciel en plads, som her .̓ Den slags ros kan vi næsten ikke få armene ned over,

og det føles som den største præmie i sig selv, siger hun.

2022 var et rekordår for Hillerød Camping med over 2000 flere overnattende på den frodige

plads centralt i byen sammenlignet med det tidligere rekordår i 2019. Indtil videre ser det ud til

at blive et lige så travlt år i 2023, fortæller Annette Quist.

– Vi har stamgæster fra hele Europa – især fra Norge, Holland og Tyskland. De har fået øjnene

op for Nordsjællands historiske vingesus og attraktioner, siger hun.

Læs også: 

Vi har hverken hav eller fjord, men alligevel har vi skabt et unikt sted her i
Hillerød.

— Annette Quist, lejrchef Hillerød Camping
“

https://www.sn.dk/hilleroed-kommune/campinggaesterne-vender-tilbage-for-faellesskabet-med-naboerne/
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Overraskelse på vej

Annette Quist fortæller, at hun i højsæsonerne har siddet oppe til klokken tre om natten for at

give alle campister et personligt svar på mail.

Hun mener, at den personlige service er afgørende for Hillerød Campings popularitet.

– Egentlig havde Hillerød Camping kun nogle åbne græsmarker til at begynde med, så vores

opgave har været at finde ud af, hvad vores dna er. Vi går meget op i at skabe en sydlandsk

stemning med flotte planter og solrige terrasser, og samtidig bevare historien omkring den

gamle Dyrskueplads, siger hun.

Blomster til Annette: “Du og din campingplads er en fryd for Hillerød”

Annette Quist fortæller til Hillerød Posten, at de er i gang med et nyt lille byggeprojekt, som

skal gøre Hillerød Camping til et endnu bedre sted at opholde sig. De vil endnu ikke løfte sløret

for, hvad det er, men du kan gætte med på deres Facebook-side.

Årets campingsæson løber i år fra den 1. april til den 17. september. Hillerød Camping har også

komforthytter, som kan bookes året rundt.

Hillerød Camping vinder endnu engang ’årets campingplads’

TIP REDAKTIONEN

Læs også: 

Læs også: 

På Hillerød Posten og Frederiksborg Amts Avis bestræber vi os altid på at lave historier,

der betyder noget for dig. Så har du en ide til en artikel eller et tip, så send en mail til

redaktionen på red.hilleroed@sn.dk eller ring til os på telefonnummer 8888 4303.

Du kan også kontakte vores journalister direkte på nedenstående mailadresser:

Martin Warming, redaktør, martin.warming@sn.dk

Janne Mulvad, journalist, janne.mulvad@sn.dk
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